Moto-All.ru

CIIMCOK IOETAJIEY [IJI4 "SEAT" BRP ST 550

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

20NMO722 e



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "SEAT" BRP ST 550

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 519394 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH SEAT BASE 1
2 605148623 Cpok noctaBku 0T 19 nHen Foam 1
3 605153063 Cpox nocTasKu o 25 e Coven ST/ serpoowr | 1
4 549874 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel HINGE PLATE 2
5 5440581 Cpok IocTaBKM 0T 25 gHen CHARNIERE *HINGE 1
6 549732 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH LOCK PLATE WELD. 2
RIVET ACD 616
7 36071 Cpok noctaBk# 0T 35 fHel 4.8X23.5 AL 20
BLACK(1=10PCS)
8 5440059 Cpoxk noctaBku 0T 19 mHei Seal 1
9 40388 Cpok moctaBku oT 19 nHen Allen screw M8x20 2
10 5440665 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel ENTRETOISE*SPACER 2
11 5344621 Cpok mmocTaBku 0T 35 oHel Foam 1
12 36489 CpoK 1ocTaBKH OT 25 fHEH EIYDEAET;SEE 65%%2)(12 9
13 5144028 Cpok IocTaBKM 0T 25 gHen CLIP PLATE L.H. 1
13 5144029 Cpok mmocTaBku OT 35 oHel CLIP PLATE R.H. 1
14 36083 Cpok noctaBku oT 19 mHelt Rivet 20
15 5142066 CpoK II0CTaBKM OT 25 oHel SEAT BOX 1
16 5443661 Cpok mmocTaBku OT 35 mHeH SUPPORT 2
17 5344987 CpoK IIoCTaBK| 0T 25 gHen Locking rod 1
18 605451589 CpOK 1IOCTaBKH OT 25 [HEeH VERROU *LOCK CAM 2
19 5444439 Cpok noctaBku 0T 35 fHeU Spring 2
20 40144 CpoK mocTaBKu OT 25 fHEH gIIﬁEgI\lIZSI\S;g gy\llﬂ%)f)’(cls(s 3
21 33008 Cpok mmocTaBku OT 35 oHel Lock Nut M4 3
22 28019 Cpok noctaBku oT 19 mHelt Plug 1
23 20004 Cpoxk noctaBku 0T 19 mHei Washer 1
24 33066 Cpok mocTaBku OT 35 mHeH Nut M6 2
25 546777 CpoK II0CTaBK| 0T 25 gHen SEAT RETAINER CABLE 1
26 5444464 CpoK ITOCTaBKM OT 25 oHeH RETAINER CABLE LUG 1
27 605452535 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel ggggg§¥ *CABLE 1
28 36038 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel Ei\(/f :2453}(%1 2
29 36489 Cpok mocTaKu o1 25 it PR
RIVET BLACK 4.8X16
30 36009 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel AL, LONG 2
MAND.(1=25PC
31 40052 CpOK IoCTaBKu OT 25 fHeHl glflﬁgi\lzi%g/é%x 20 2
32 40149 Cpok mocTaBku OT 35 mHeH Locking screw M6 x 30 1




33 20009 Cpok mmoctaBku oT 19 nHel [[Taii6a 4

34 20052 Cpok noctaBky 0T 35 [Hel ITnacTuHa 3aMKa 2

35 33200 Cpok mocraBku oT 19 fHel Elastig flanged nut M6 1

36 5245664 CpOoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH BACKREST WELD. 1
. MOUSSE DOSSIER

37 539399 Cpok moctaBky 0T 25 OHeH *FOAM-BACKREST 1
. HOUSSE DOSSIER

38 5340917 CpOK 1II0CTaBKH OT 25 fHe# COVER-BACKREST 1

39 415050300 Cpok mmocTaBKu OT 35 mHeH GAINE POIGNEE *GRIP- 2

HANDLE

40 40389 Cpok mocTasku 0T 19 fHeit ggcket head screw M8x |




